

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2302PD0701	标段号：	F01	
招标人：	上海市工程建设咨询监理有限公司			
招标代理单位：	上海百通项目管理咨询有限公司			
联系人：	蒋立秋	联系电话：	19946153534	
联系人地址：	上海市浦东新区浦明路1229弄5楼	联系人邮编：	200127	
招标方式：	公开招标			
招标标段名称：	鹤立西路（林海公路-沪南公路）改建工程			
招投标情况（共6个投标人）				
投标人	中标候选人排序	总监姓名	否决投标/入围情况	投标报价（万元）
上海浦东工程建设管理有限公司	第一中标候选人	毕文岭	否	275
上海市市政工程管理有限公司	第二中标候选人	汤云翊	否	270
上海中咨安通工程管理股份有限公司		王瑞平	否	266
上海悉畅工程项目管理有限公司		赵全兴	是	278.68
上海南建建设工程技术咨询有限公司		杨丽红	是	277.5
上海欣安工程监理咨询有限公司		赵新燕	是	275.88
公示期限：	2025-01-21 至 2025-01-24			
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人			

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市工程建设咨询监理有限公司

发布日期：2025年01月21日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海悉畅工程项目管理有限公司	见证员与资料员为同一人；未附监理人员证明材料，不符合招标文件第二章“投标人须知”第1.4.6项规定	10
2	上海南建建设工程技术咨询有限公司	见证员与资料员为同一人；未配备绿化专业监理人员，不符合招标文件第二章“投标人须知”第1.4.6项规定	10
3	上海欣安工程监理咨询有限公司	见证员与资料员为同一人；未配备绿化、桥梁、排水专业不符合招标文件第二章“投标人须知”第1.4.6项规定	10

依据	<p>1 2.1.1 1投标人与投标报名的申请人在名称和组织结构上不存在实质性差别 2电子投标文件的数字签名和盖章符合投标人须知第3.2款规定（书面投标文件不作要求） 3投标联合体提交共同投标协议的（如接受联合体投标） 4同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标文件的除外 5符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定：（1）投标人资质要求：合格投标人需持有中华人民共和国住房和城乡建设部市政公用工程乙级及其以上。以上资质要求，投标人只要符合任何一条，但同一条中的多项资质要求需同时满足。 6符合第二章“投标人须知”第1.4.2项规定：无 7符合第二章“投标人须知”第1.4.3项规定：无 8符合第二章“投标人须知”第1.4.4项规定：无 9符合第二章“投标人须知”第1.4.6项规定 10符合第二章“投标人须知”第1.4.6项规定 11是否接受联合体投标：<input type="checkbox"/>接受联合体投标，总监理工程师任职单位必须为牵头单位 <input checked="" type="checkbox"/>不接受联合体投标 符合第二章“投标人须知”第1.4.7项规定：投标人须知前附表规定接受联合体投标的，联合体除应符合本章第1.4.1项和投标人须知前附表的要求外，还应遵守以下规定：（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务，并承诺就中标项目向招标人承担连带责任；（2）由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本招标项目中投标，否则各相关投标均无效。 12不存在第二章“投标人须知”第1.4.8项规定的任何一种情形：（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）； 12（2）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 12（3）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人； 12（4）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系； 12（5）为本招标项目的代建人； 12（6）为本招标项目的招标代理机构； 12（7）与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人； 12（8）与本招标项目的代建人或招标代理机构存在控股或参股关系； 12（9）与本招标项目的施工承包人以及建筑材料、建筑构配件和设备供应商有隶属关系或者其他利害关系； 12（10）被依法暂停或者取消投标资格； 12（11）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照； 12（12）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 12（13）在最近三年内发生重大监理质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 12（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 12（15）投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 12（16）在近三年内申请人投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师有行贿犯罪行为的； 12（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。 13（1）若设定监理服务收费最高投标限价，监理费报价不应超过最高投标限价（2）监理服务收费投标报价不应存在串通涨价、价格欺诈行为（3）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人作出书面说明并提供相应的证明材料。投标人应能合理说明且能提供相应证明材料（4）投标报价应当澄清拒绝澄清的 14应当按招标文件要求在投标截止时间前提交投标保证金，且不得提供虚假、无效票函（投标保函采用电子验证的，以开标当天银行查询结果为准） 15投标人不应有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为 161、投标截止日前一年内投标单位存在违反《浦东新区关于加强建设工程招标投标管理的若干意见》（浦建委建管〔2020〕26号）附件4“浦东新区建设工程招标投标领域市场主体信用管理操作办法”规定的失信违法行为，被行政处罚且在信用中国（上海浦东）网站公示的，其投标将被否决。 查询路径为：信用中国（上海浦东）-信息公示-双公示-行政处罚；查询网站链接https://www.pudong.gov.cn/pudong-interaction-front/xypd-new/xxgs/sgs/xzsk/list?menuTag=sgs-xzsk2、投标单位因发生生产安全事故被浦东新区建设行政管理部门暂停承接业务且在限制期内的，其投标将被否决。</p>
----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果			
序号	投标人名称	投标报价 (万元)	经评审的修正结果 (万元)
无修正说明			

评标委员会评分结果								
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	得分	排名

1	上海浦东工程建设管理有限公司	84.75	80.75	89.75	89.75	93.75	87.75	1
2	上海市市政工程管理咨询有限公司	79	79	81.5	81.5	84.5	81.1	2

三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

上海浦东工程建设管理有限公司拟担任总监理工程师（毕文岭）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	建设地点	规模	开工日期	身份证件号码
W2021120136515	外环南河（康新公路-横沔港）河道整治工程建设工程	水利	浦东新区外环南河（康新公路-横沔港）	西起康新公路，东至横沔港，全长约2935米。主要建设内容为河道开挖与疏拓工程、护岸工程、桥涵工程、防汛通道、绿化工程及相关附属工程	2022年3月9日开工，2024年12月30日竣工	410901196510080055
W2024020131154	航鸣路（鹤立东路-下沙新街）新建工程	市政	项目北起鹤立东路、南至下沙新街	道路全长约0.6公里，规划红线宽度35米，道路等级为城市次干路，建安费4493万元	未开工	410901196510080055

上海浦东工程建设管理有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开工日期
W2023090134011	古博路（新沃路-新泽路）新建工程改建工程	市政	建安费1288万元	2022-07-18	428000	2023年9月开工，2024年12月竣工
W2022120132064	合庆镇小区雨污混接改造工程	市政	总投资18872万元，其中建安费16421万元	2022-12-09	3809700	2023年2月开工，2024年3月竣工
W2022120132078	唐镇小区雨污混接改造工程	市政	总投资10112.73万元，建安费7696.00万元	2022-12-09	1939800	2023年2月开工，2023年11月竣工
W2023100134998	航鹤路（下盐公路-鹤立西路）改建工程	市政	建安费7426万元	2023-10-12	1752700	2024年3月开工，2024年12月竣工
W2023100134989	红星路（华东路-川沙路）新建工程	市政	建安费10413万元	2023-10-12	2429000	2024年2月开工，2024年12月竣工
W2023120133204	金科初期雨水调蓄池建设工程	市政	建安费4911万元	2023-12-05	1331800	2024年4月开工，未竣工
W2024030133810	园德路（南芦公路-宣六港）与园顺路（南芦公路-园中路）等雨水管道建设工程	市政	建安费3856万元	2024-01-19	1141200	2024年5月开工，2024年12月竣工
W2024020131154	航鸣路（鹤立东路-下沙新街）新建工程	市政	建安费4534万元	2024-02-02	1274300	未开工

上海市市政工程管理咨询有限公司拟担任总监理工程师（汤云翊）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	建设地点	规模	开工日期	身份证件号码
2022	杨浦区雨水口更新改造项目（2022年度）（总监代表）	市政工程	雨水口更新改造工程	工程造价：655万元	2022年9月—2023年1月	310110197706184618
2023	普陀路（陝西北路—昌化路）架空线入地和合杆整治工程	市政工程	上海市	普陀路（陝西北路—昌化路）架空线入地和合杆整治	2023年10月—2023年12月	310110197706184618

上海市市政工程管理咨询有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
W2022120136664	隆昌路越江隧道新建工程	城市道路工程	隧道工程长度2090米	2022-12-22	13392000	2022年12月—2027年12月
W2022110140147	会鼎路（华徐公路—诸光路）新建工程	城市道路工程	城市支路，道路长505.4米，蟠龙港桥采用后张法预应力简支小箱梁，跨径总长40.84米	2022-11-30	425000	2022年11月—2024年8月
W2022080137139	宣桥镇23号单元X5路（规划滨河路—南六公路）新建工程	城市道路工程	城市支路，长度820米	2022-08-25	1029100	2022年11月—2023年11月
W2022110131476	浦东北路（港城路—五洲大道）改建工程	城市道路工程	城市主干路，长度5850米，雨水管管径1650mm，长度11130米，污水管管径1000mm，长度932米，6座桥，最大跨径55米，最小跨径18米。	2021-08-20	8950000	2021年9月—2023年2月
W2021060132953	沪南公路（闸航公路—G1503公路）改建工程2标	城市道路工程	城市主干路，长度6100米，雨水排管最大管径1500mm。	2021-06-08	7353000	2021年06月—2023年02月
W2021120137186	杨高南路（高科西路—外环立交）改建工程1标	城市道路工程	城市快速路，道路长2080米	2021-12-20	10300000	2021年12月—2023年12月
W2020120134114	云水路（泥城路—两港大道）新建工程	城市道路工程	城市主干路，道路长1858米，桥梁跨径总长75米。	2020-12-12	3050000	2020年12月—2022年6月
W2023020136402	徐汇滨江地区龙华机场路、云谣路新建道路工程	城市道路工程	城市支路	2021-11-03	624784	2021年12月—2024年12月
W2020050136931	规划吴中路（合川路—翠钰路）道路新建工程一标	城市道路工程	道路全长1525.557米，桥梁单跨18米	2020-05-25	1140000	2020年7月—2021年10月
W2018100135306	周达路（周祝公路—周邓公路）新建工程	城市道路工程	道路长1466米，双向四车道。桥梁跨径总长230米	2018-10-25	2900000	2018年11月—2020年11月